苏州高等职业技术学校文件

	苏高职〔2016〕15 号

关于岗位设置晋升聘用名单的公示
各处室、系部：

学校高度重视岗位设置晋升聘用工作，在完善岗位设置聘用方案，成立岗位设置晋升聘用考核领导小组，学校岗位空岗数的公示及部分岗位层级名单的核查等工作后，符合岗位任职年限的教职工进行了申报，学校召开考核领导小组会议，以方案为准则，经过对教职工的教学、德育、教科研及所获荣誉等方面的考核及投票，产生晋升名单，现予以公示。
苏州高等职业技术学校

 七级升六级：（共19人）沈震海、高怡、王文娟、吴战英、李娜、周玲、卞珺、王蕾、刘睿萌、徐伟刚、叶蓓、庞瑞红、吁娟、马梅珍、陈倜、陶华山、王利霞、唐志凌、张琛
九级升八级：（共10人）唐军、张秀丽、顾征姣、方倩、吴海华、熊曼静、单雯琪、胡曼琛、袁航、张彩霞
十级升九级：（共57人）顾玉萍、高春明、刘珩、刘晓忠、张琦、李荣、田小强、徐菊、马小青、易娉婷、陈雪红、陈兰、朱静嫣、苏美娟、陈丽、鲁吟月、苏建良、孙晔波、徐园、周祥、朱艳梅、程莹佳、刘第毅、吕刚、王鹏、姚白莹、华玲芳、吴尚琳、王慧琚、于宁、卢燕、步扬坚、陈李飞、陈平y、陈张荣、戴晓英、顾春月、韩俊、韩钰、吉巧玲、金月珍、马振、钱玲如、沈丽、汪茹、王莉、吴荣娣、吴昳恬、夏莹怡、严敏、张卉、周益峰、訾敏、蔡璐、高红娟、刘璟、陈平s
十二级升十一级：（共38人）徐寅、吴疆、谢春花、顾静、范莉、王茵、徐喜君、阙明婧、刘婷婷、潘豪、杨蕴琦、赵美玲、张雄鹰、朱希、严黎燕、何兰、陆佳艳、殷懿、陆斌、陈志刚、高文杰、耿维、马丽、顾园、秦莉艳、陈燕m、潘永刚、钱少伟、孟萍、陈燕j、单薇、李辰、张杰、周光前、任广桂、徐舒、石宏华、钟丽一

苏州市工读学校
七级升六级：(共2人)冯海宝、沈文
十级升九级：（共4人）顾勤、马斌、葛永忠、宋筱燕

十二级升十一级：（共1人）周彬

公示期自2016年6月12日至6月16日。

如有异议，请致电学校党政办公室：电话0512-68788700
2016年6月12日
	主题词： 岗位设置 晋升聘用 考核小组 名单 公示

苏州高等职业技术学校  苏州市工读学校        2016年6月12日印发
（共印2份）